СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРТАКУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
№_______                                                                «_____»____________ 2022 г.

«О приеме в казну сельского поселения Уртакульский сельсовет
МР Буздякский район РБ объекта «Строительство сетей газоснабжения село Старый Буздяк Буздякского района РБ, ул. Полевая, ул. Дружбы, ул. Цветочная, ул. Вишневая, ул. Молодежная, ул. Мостовая, ул. Новая, ул. Социалистическая»
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Решение Совета муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 28 апреля 2022 года №15-201 «О безвозмездной передаче объекта «Строительство сетей газоснабжения село Старый Буздяк Буздякского района РБ, ул. Полевая, ул. Дружбы, ул. Цветочная, ул. Вишневая, ул. Молодежная, ул. Мостовая, ул. Новая, ул. Социалистическая»  в казну сельского поселения Уртакульский сельсовет МР Буздякский район РБ» Совет сельского поселения Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения безвозмездно передаваемое муниципальное недвижимое имущество муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан – объект «Строительство сетей газоснабжения село Старый Буздяк Буздякского района РБ, ул. Полевая, ул. Дружбы, ул. Цветочная, ул. Вишневая, ул. Молодежная, ул. Мостовая, ул. Новая, ул. Социалистическая», кадастровым номером 02:16:150101:716, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Буздякский район, с. Старый Буздяк, протяженностью 4 164 метра, балансовой стоимостью 8 041 196,46 (восемь миллионов сорок одна тысяча сто девяносто шесть рублей 46 копеек) рублей, остаточной стоимостью 8 041 196,46 (восемь миллионов сорок одна тысяча сто девяносто шесть рублей 46 копеек) рублей на 30 марта 2022 года.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Уртакульский сельсовет «http://уртакульский.рф» и на информационном стенде Администрации сельского поселения Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения

Уртакульский сельсовет

    Р.А. Кудояров
«     » ________2022г.

№